
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie funkcjonowania Elektronicznego Rejestru Czynności 
Dochodzeniowo-Śledczych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 20 ust. 1g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 października 2020 r. w sprawie 
funkcjonowania Elektronicznego Rejestru Czynności Dochodzeniowo-Śledczych (Dz. Urz. KGP poz. 53, 
z 2022 r. poz. 139 oraz z 2023 r. poz. 80) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) uwrn – ustawę z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. 
poz. 1700 oraz z 2023 r. poz. 289 i 1860);”; 

2) w § 3 w ust. 3 wyraz „u.p.n.” zastępuje się wyrazem „uwrn”; 

3) w § 14 w ust. 1 w pkt 3 i 4 oraz w § 29 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „art. 32e § 1 u.p.n.” zastępuje się wyrazami 
„art. 59 § 1 uwrn”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

p. o. Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641, 1088 i 1860. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 6


